
 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

  

EKO-LES II a III – náhradní obal 

Náhradní obal-batoh s popruhy pro havarijní soupravy.  

Rozměry: EKO-LES II 40 x 40 x 15 cm; EKO-LES III 60 x 40 x 40 cm. 

 

EKO-LES II - Obj.č: 10-021                 1.020,- 317,2 Kč / ks 

EKO-LES III - Obj. č. 10-023               2.370,- 681,2 Kč / ks 

 

EKO-LES II a III – náhradní obal 

Náhradní obal – vak se zipem pro havarijní soupravy v zeleném 

provedení. 

Rozměry: 60 x 45 x 45 cm 

EKO-LES III - Obj. č.: 10-076         699,- 247,9 Kč / ks 

 

EKO-LES – HF sorpční utěrka 

Sorpční utěrka pro opakované použití. Extra savý materiál, který 

neztrácí svoji pevnost, nepouští vlákna.  

Rozměry: 30 x 35 cm. 

Obj.č: 10-077                                                                  6,- 1,2 Kč / ks 

 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

         

            

            

      

 

 

 

 

 

Mačeta 43 cm s koženou rukojetí 

Kvalitní a velmi oblíbená jednoruční mačeta s unikátně tvarovanou čepelí. 

Rukojeť opatřena ochranným trnem proti vysmeknutí z ruky.  

Délka: 43 cm.  

Hmotnost: 0,6 kg. 

Obj.č: 20-442                                                       543,- 450,- Kč / ks 

 

List pilový G30SH-24 

List pilový na mokré dřevo G30SH-24. 

Obj.č: 20-690                                                        49,- 12,20 Kč / ks 

 

 

 

 

MAČETA FISKARS WOODEXPERT XA23 

Ideální pro odstranění větších větví ze stromů a keřů. Slouží i pro přípravu 

dříví na oheň. Je vyrobena z lehkého, pevného a trvanlivého materiálu 

vyztuženého skelnými vlákny. Ergonomická rukojeť tlumí nárazy. Čepel a 

rukojeť jsou pevně spojeny.   

Obj.č: 20-447                                    1.350,- Kč  1.020,- Kč / ks 

Teleskopická hliníková násada QuikFit Graphite 230 – 400 cm 
 

Obj. č.: 20-667                                        999,- Kč   740,- Kč / ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balička vánočních stromků – průměr 25 cm 

Laminátová balička s pevným a masivním kornoutem.  Pohodlné balení 

stromků je zaručeno díky kluznosti laminátu, která je o 25% lepší než u 

plechu. Při balení stromků nedochází k poškozování větví. Kovový 

pozinkovaný brzdicí kruh lze snadno a rychle sejmout. Velice důležitá 

součást baličky je brzdicí guma, která zajištuje rovnoměrný odpor sítě při 

balení. 

Podstavec je z kovových pozinkovaných trubek, velice snadno se odnímá 

pouhým povolením 4 šroubů. Odřezávání sítě zajišťuje praktický kovový 

odřezávací nůž s výměnným břitem.  

Obj.č: 23-005                           6.500,- 4.800,- Kč / ks 

 

ETIKETA TYVEK k popisu sazenic 12,75x220 mm 

(balení 1.000 ks)  

Etikety z vodovzdorného materiálu Tyvek jsou velice pevné a netrhají se.  

Jsou vhodné pro popis lihovým fixem i pro použití do jehličkových tiskáren.  

Odolné UV záření. 

Barva: bílá    

Obj.č: 21-100                                             610,- Kč  420,- Kč / balení 

ZAPICHOVACÍ JMENOVKY   

Bílé jmenovky k popisům rostlin a výsevů.  

 

Šířka 2,0 x délka 20 cm - Obj. č.: 21-160             3,50 Kč   2,- Kč / ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

Spony na stahování hadic 

Stahovací spony pro různé průměry hadic.  

Průměry: 15-55mm. 

Obj.č: 24-700                                               95,- 27,60 Kč / ks 

 

Náhradní pásmo lesnické „SPENCER-SUPER“  

20 m „C“   

Obj.č: 30-523                                                695,- 570,- Kč / ks 

 

Číslovací štítek 1-řádkový STANDARD  

Pro příjem a evidenci dřeva. Barva štítku: černá; barva písma: bílá.  

Navazující číselná řada v balení po 1.000 ks.  

Rozměr štítku: 27 x 43 mm. 

Obj. č.: 32-333                   1.740,- Kč   1.000,- Kč / balení 

Sběrací kleště na odpadky  

Síla stisku pákového mechanismu je efektivně převedena na obě čelisti 

kleští.  

Maximální šířka rozvoru kleští 100 mm.  

Délka kleští 900 mm. Hmotnost: 435 g. 

Obj. č.: 90-150                                705,- Kč   582,- Kč / ks 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

Tabule informativní A3/2 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé popisy. Materiál tabule: PE. Velikost -  formát A3. 

Tloušťka tabule: 2mm.  

Obj.č: 33-003  - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č. 33-005 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat". 

Obj. č. 33-007 - Text: "Zákaz sběru lesních plodů - ošetřeno chemicky". 

                          82,- 15,70 Kč / ks 

 

Tabule informativní A5/1 mm "Ošetřeno jedem" 

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní černé popisy.  Materiál tabule: PE. 

Velikost - formát A5.  

Tloušťka tabule: 1mm.  

Obj.č: 33-300 - Text: "Ošetřeno jedem".                   41,- 12,30 Kč / ks 

 

Stanička jedová – papír  

Stanička je určená k aplikaci rodenticidních nástrah cílovým druhům. 

Materiál: voskový kartónový papír. 

Rozměry: 15 x 5 x 5 cm. 

Obj.č: 47-030                              8,- 5,- Kč / ks 

  

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabule informativní A4/1 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé popisy. Materiál tabule: PE. Velikost - formát A4.  

Tloušťka tabule: 1mm.  

Obj.č.: 33-101 - Text: "Neveřejná lesní cesta - pro nákladní automobily uzavřena". 

Obj. č.: 33-102 - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č.: 33-104 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat". 

Obj.č.: 33-106 - Text: "Zákaz sběru lesních plodů - ošetřeno chemicky.“ 

Obj. č.: 33-109 - Text:  "Zákaz vstupu do lesních porostů od .. do...". 

Obj. č.: 33-113 - Text: "Zákaz vstupu střeženo psem". 

45,- 14,50 Kč /ks 

 

Tabule informativní A4/2 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé 

popisy. Materiál tabule: PE. Velikost - formát A4. Tloušťka tabule: 

2mm.  

Obj.č: 33-202 - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č.: 33-204 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat".  

82,- 6,50 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobní doklad 511   

Tiskopis = Výrobní doklad 511.  Blok formátu A4, 100 listů, samopropisovací. 

Obj.č: 34-212 

    96,- 29,60 Kč /ks 

 

Výrobní /hmotový doklad, LA 45, blok formát  

A5 100 listů, samopropisovací 

Obj.č: 34-213 

        50,- 33,- Kč /ks 

 

Evidence přípravků - tiskopis    

Sešit/Evidence používání přípravků na ochranu rostlin, formát A 4. 

Obj.č: 34-330 

    65,- 22,80 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

INDIVIDUÁLNÍ SÍŤOVÁ OCHRANA TUBEX LF20 

Individuální ochrana v průměru 20 cm je dodávána v rolích po  

100 m pro individuální zastřižení do požadovaných délek. Jednoduchá a 

bezpečná ochrana sazenic vhodná pro všechny druhy vyžadující stálé 

větrání, které by neměly růst v uzavřených tubusech. Chrání sazenice 

proti okusu i vytloukání. 

Obj.č: 50-335                                 2.570,- Kč  1.930,- Kč /role 

OCHRANA KMENE PERFOROVANÁ – A1 30 cm  

Plastová samozavíjecí perforovaná chránička ANDO 1 je určena 

především k ochraně kmenů listnatých stromků. Po zakrácení je však 

používána rovněž k ochraně jednotlivých přeslenů borovic před 

okusem zvěří. Délka: 100 cm; Šířka: 30 cm.  

Obj. č.: 50-401                                  27,- Kč   20,- Kč /ks 

 

OCHRANNÁ SPIRÁLA PERFOROVANÁ – A2 70 cm  

Plastová samozavíjecí perforovaná spirála určená k ochraně kmínků 

proti okusu a ohryzu zvěří.  

Průměr spirály: 2,5 cm;  Barva: bílá; Délka: 70 cm.  

Obj. č.: 50-405                                          10,- Kč   6,- Kč /ks 

 

OCHRANNÁ SPIRÁLA INDIVIDUÁLNÍ  

Spirála pro individuální ochranu kmene. Rozměrově stabilní i při vysokých 

letních a nízkých zimních teplotách. Materiál: PVC, síla: 0,45 mm. Šířka 

pásu: 8,8 cm. 

Délka 75 cm - Obj. č.: 50-407                                10,- Kč   7,- Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Skoby s hrotem 3,8 x 38 (5 kg) 

Svorky vhodné pro připevňování pletiva na opěrné kůly při stavbách oplocenek či 

individuálních ochran. Svorka je opatřena dvěma zpětnými hroty, které zabraňují 

jejímu vytažení.                                                                 

Rozměry: 3.8 x 38 mm. 

Balení: 5kg. 

Obj.č: 51-092                                                              587,- 400,- Kč /bal 

 

Plastová síťová ochrana POLYNET, průměr 50 cm 

Pevná plastová vytlačovaná síťovina ve tvaru rukávce je vyrobena z 

Polyetylenu a je používána k ochraně dřevin. Proti okusu, ohryzu a loupání 

zvěří. Výšku rukávce si uživatel při nastříhání zvolí sám. 

Velikost ok: 10 mm; Průměr: 50 cm; Balení: 25 bm. 

Obj. č.: 50-454                                       50,- Kč   40,- Kč /bm 

 

Hřebíky stavební sypané 4,0 x 110 mm  

Standardní hřebíky, které jsou určeny pro použití ve stavebnictví, 

stolařství, lesnictví apod. Hřebíky jsou čištěné a rovnané v pevných 

papírových kartonech v baleních  po 5 kg. Průměr hlavy: 10,00 mm.  

Obj. č.: 51-012                                             59,- Kč   49,- Kč /kg 

 

Skoby hladké 3,4 x 34 (5 kg) 

Svorky vhodné pro připevňování pletiva na opěrné kůly při stavbách oplocenek či 

individuálních ochran.                                                                                                                                    

Rozměry: 3.4 x 34 mm. 

Balení: 5kg. 

Obj.č: 51-091                                                              525,- 420,- Kč /bal 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

Stojan OPTIMAL na lapače Ridex 

Kovový stojan na jednotlivý lapač vyvinutý dle poznatků z praxe. Stojan je 

optimalizován pro přepravu i manipulaci v terénu. Lapač se připevňuje ke 

konstrukci stojanu ve středové části těla lapače pomocí vázacího drátu nebo 

stahovacích pásek a díky přilehnutí na opěrnou konstrukci je zachycení pevné a 

manipulace v terénu jednodušší. 

Barva stojanu: hnědá 

Obj.č: 52-155                  285,- 150,- Kč /ks 

 

Příslušenství k postřikovačům SOLO  

Sada těsnění pro postřikovače 475, 485, 473D.  

Obj.č.: 53-310                 338,80, 235,- Kč /sada 

Mosazná trubka k pohodlné práci s postřikovačem.  

Obj.č.: 53-312 – délka 50 cm             363,- 274,- Kč /ks 

Plastová trubka 50 cm včetně trysky 

Obj.č.: 53-313             421,50 370,- Kč /ks 

Plastová prodlužovací trubka 50 cm  

Obj.č.: 53-314             322,31 290,- Kč /ks 

 

Příslušenství k postřikovačům CP  

Obj.č.: 53-359 – Prodloužení 1 m            555,- 234,80 Kč /ks 

Obj.č.: 53-362 – Rámeček na 2 trysky                            826,- 349,50 Kč /ks 

Obj.č.: 53-363 – Rámeček na 4 trysky                       1.598,- 676,20 Kč /ks 

 

 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Odkorňovač ROTAFLEX-GUNTHER - náhradní spojka  

a klínový řemen 

Náhradní spojka a klínový řemen. 

Pro JMP STIHL 361. 

Obj.č: 60-105                                                               1.480,- 463,10 Kč /ks 

 

Odkorňovač ROTAFLEX-GUNTHER - náhradní řemenice 

u odkorňovací hlavy 

Náhradní řemenice u odkorňovací hlavy k odkorňovači ROTAFLEX-GUNTHER. 

Obj.č: 60-109                                                                    999,- 416,50 Kč /ks 

 

Klín hliníkový BAHCO 

Malý kapesní klín z lehkého kovu.  

Délka: 120 mm; Šířka: 40 mm; Nejsilnější místo: 20 mm. 

Hmotnost: 110 g. 

Obj.č: 63-203                                                                          149,- 115,- Kč /ks 

 

Loupák 140 mm BAHCO Beli, s výměnným břitem 

Loupák s šířkou vyměnitelného břitu 140 mm je určen pro odkorňování středně 

silných smrkových výřezů. 

Hmotnost: 400g. 

Obj.č: 63-503                                                                          790,- 580,- Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Kroužek štěrbinový PEWAG se spojovacím čepem KSR 10   

Umožňuje snadné zavěšení a vyvěšení řetězu. Samovolné vyvěšení zajištěno 

protihákem. Určen pro řetěz PEWAG JOKER V 10. 

Max. tažná síla: 8500 kg. Průměr středového čepu: 12,5 mm. Šířka otvoru pro 

zkrácení řetězu: 12 mm. Hmotnost: 0,76 kg. 

Obj.č: 65-360      570,- 150,40 Kč /ks 

 

Blůza "Walker", Helly Hansen, 100 % polyester  

Materiál: 100 % polyester. Barva: petrolejově zelená. 

Poslední velikost: S. 

Obj.č: 72-078                                                                        1.315,- 494,30 Kč /ks 

 

Vesta Outdoor Angel  

Praktická lovecká vesta, s mnoha kapsami. Barva: tmavě zelená. 

Poslední velikosti: 1xL, 3xXL 

Obj.č: 72-477                                                                           1.467,- 440,- Kč /ks 

 
Svítilna s UV světelem - 21 LED  

Kvalitně zpracováná svítilna ze slitiny hliníku. 21x UV LED diod. Vypínač ON/OFF na 

konci svítilny. Životnost LED diody: 10,000 hodin. Napájeno 3xAAA (běžné 

mikrotužkové baterie). Vlhkotěsná. 

UV svítilna je určena pro odkrývání "neviditelně" označeného dřeva UV sprejem 

Distein. Ideální také pro odkrývání skrytých zpráv při Geocachingu i při jiných 

outdoorových aktivitách. UV svítilna najde své uplatnění také při nočním rybolovu, 

nočním létání, táboření, čtení map nebo při ověřování bankovek. 

Obj.č: 73-040                                                                                299,- 211,-Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wegu - polštář na sezení 30x40 cm    

Polštář s bavlněným potahem. 

Hřejivý a nehlučný. 

Polštář je skladný a lze jej velice rychle nafouknout. 

Vhodný pro každou roční dobu. 

Obj.č: 73-670                                                                             495,- 135,- Kč /ks 

 

Návleky na nohy PVC nad kolena s popruhy     

Návleky na nohy nad kolena. S popruhy na připevnění k pásku. 

Materiál: PVC. 

Délka: 70 cm. 

Obj.č: 82-270                                                                             339,- 257,- Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz

